日ごとに暖かさを感じられるようになり、過ごしやすい気候となってきました。

まん延防止は解除されましたが、まだまだ気を緩めることなく体調管理に努めて

ください。

◎２０２２年度定期総会（４月２４日）は、昨年同様 書面表決となります。

   詳細は裏面。

◎環境部より

  ・ワケトンブックの全戸配布が今年度分で終了となります。先日配布しました

   ワケトンブックを大切に保管してください。

◎北公園に時計が設置されました。散歩など北公園を通る事があれば目にしてみて

  ください。

◎「野良猫問題」について色々意見がありますがよい解決策もないままです。

しかし、野良猫に置き餌をする事は ただ野良猫を増やすだけになってしまいます。

【置き餌】はしないようにしてください。

◎4月初旬の総会資料配布をもって、２０２１年度街区委員の仕事は終了となります。

１年間、ご苦労様でした。

                            裏面あり

令和４年３月２６日

202１年度 第１２号

神和台自治会

神和台自治会会員 各位

神和台自治会

2022 年度神和台自治会定期総会ついて

会員皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

自治会では新役員・街区委員の選出も終え総会を残すのみとなりました。

まん延防止は解除されましたが、コロナ収束に至っていない為、昨年度に引き続き今

年度も書面表決での総会開催となりました。

つきましては、後日お配りします「２０２２年度 定期総会資料」をご覧いただき、

別紙「書面表決書」に賛成反対等ご記入いただき、封筒に入れて令和 4 年 4 月 17 日

(日)までに新街区委員様へご提出くださいますようお願い申し上げます。

なお、書面表決は下記にて行います。結果は「自治会からのお知らせ」にて会員皆

様にご報告させていただきます。ご理解のほど、よろしくお願いします。

記

１ 日時 2022 年（令和 4 年）4 月 24 日（日）午前 10 時より

２ 場所 自治会集会所

３ 議案 1 号議案（2021 年度活動報告、会計決算報告、会計監査報告）

     2 号議案（2022 年度役員の紹介と承認）

     3 号議案（2022 年度活動計画案、会計予算案の提案）